PAMIEC POWSTAN SLASKICH

Il CROSS COUNTRY XC PAMIECI POWSTAN
~_SLASKICH
15 CZERWCA 13:00 GORA $W. ANNY

Wspétfinansowane
przez Samorzad
Wojewodztwa
Opolskiego
MARSZALEK
Wojewddztwa Opolskiego

Andrzej Buta

PRO 30 km

OPEN | IMIE NAZWISKO NR MIASTO KLUB M-CE KAT. POM_1 POM_2 POM_3 POM_4 POM_5 CzAs
1 TOMASZ SZULCZEWSKI M | ZDZIESZOWICE | CARDIO-SPORT SCOTT MTB TEAM M4 1 1 00:11:10 | 00:23:21  00:35:45 00:48:07 | 01:00:29 ' 01:13:12
2 PIOTR ICIASZEK M WALBRZYCH SPORTFUEL.PL M3 1 00:11:10 00:23:21  00:35:45 00:48:13 01:01:02 01:13:56
3 ADRIAN BIKSA M | KEDZIERZYN-KOZLE | CARDIO-SPORT SCOTT MTB TEAM M2 1 1 00:11:15 | 00:23:45 00:36:43 00:49:44 | 01:02:50 01:15:44

Pomiar Czasu "STARTER" mgr inz Anna Orian e-mail: orian.show@jinteria.pl, tel: 602534780
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MAREK

MILOSZ

MARCIN

KRZYSZTOF

WOJCIECH

MIROSLAW

TOMASZ

TOMASZ

ANDRZEJ

TADEUSZ

ALEKSANDRA

RAFAL

TOMASZ

MARCIN

PIOTR

LUCYNA

MACHALA
LOJKO
RESZKIEWICZ
KURPIS
SLIWINSKI
STRACZEK
MALORNY
SKIPIRZEPA
MISINA
BONK
PFEIFER
FABIANSKI
PLOCKI
BORN
SZETELNICKI

ZADROZNA

M

M

M

M

M

M

GLINICA
WROCLAW
GLIWICE
GLIWICE
GLIWICE
MARKLOWICE
KEDZIERZYN-KOZLE
JANUSZKOWICE
KIETRZ
RYBNIK
RYBNIK
KEDZIERZYN-KOZLE
KEDZIERZYN-KOZLE
KEDZIERZYN-KOZLE
BRZEG

KEDZIERZYN-KOZLE

STOP SMOG GO GRAVEL

WISHBIKE SKLEP | SERWIS ROWEROWY WROCEAW

BICICLISTA RACING TEAM

BICICLISTA RACING TEAM

KS KOZIOLEK KEDZIERZYN-KOZLE

GK GLIWICE

BEER TEAM

SILESIA SKATING

WCR KEDZIERZYN-KOZLE

KS KOZIOLEK

ZIEMIA BRZESKA

KS KOZIOLEK KEDZIERZYN-KOZLE
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M3

M3
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M4
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M4

M1

K1

00:11:09

00:11:18

00:11:18

00:11:26

00:11:55

00:12:27

00:13:57

00:13:19

00:13:55

00:14:57

00:16:12

00:14:34

00:16:16

00:17:12

00:14:36

00:16:47

00:23:39

00:24:10

00:24:10

00:25:06

00:25:42

00:26:32

00:29:23

00:28:46

00:29:53

00:31:52

00:33:53

00:31:13

00:33:50

00:36:24

00:31:42

00:38:27

00:36:43

00:37:28

00:37:28

00:39:18

00:39:43

00:40:59

00:44:55

00:44:43

00:46:32

00:49:16

00:51:34

00:49:18

00:52:23

00:56:19

00:51:28

01:02:07

00:49:45

00:51:05

00:51:04

00:53:35

00:53:55

00:55:30

01:00:44

01:00:50

01:03:33

01:07:12

01:09:40

01:08:24

01:11:52

01:17:05

01:11:46

01:24:42

01:02:54

01:04:45

01:04:46

01:08:02

01:08:12

01:10:11

01:16:53

01:17:47

01:21:05

01:24:26

01:27:59

01:29:01

01:32:43

01:38:29

01:36:58

01:49:08

01:16:53

01:18:06

01:18:12

01:22:14

01:22:15

01:25:00

01:34:25

01:35:35

01:39:07

01:41:55

01:45:52

01:48:39

01:54:35

02:00:47

02:02:25
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HOBBY 1S km

OPEN | IMIE
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MATEUSZ

KAROL

RAFAL

ADAM

PIOTR

GRZEGORZ

GRZEGORZ

RAFAL

LUKASZ

KRYSTIAN

PAWEL

PIOTR

DENIS

TOMASZ

MACIEJ

ROBERT

MARIA

tUKASZ

JACEK

NAZWISKO

CZERNER
WOLYNSKI
BOGACKI
OPIEKULSKI
GABOR
URBANSKI
CZERNER
KRZYWELSKI
NIESPOREK
HOLEWA
STARTEK
ORIAN
HERDZIN

MISA
FILIPOWICZ
NIESTROJ
ORIAN
FOLFOSZYNSKI

SOWINSKI

NR

M

M

M

M

MIASTO

CZERWIONKA-LESZCZYNY
KEDZ'ERZYN_KOZLE CARDIO-SPORT SCOTT MTB TEAM
KEDZ'ERZYN_KOZLE CARDIO-SPORT SCOTT MTB TEAM

JASTRZEBIE ZDROJ TOMAZI BIKE TEAM

ZAKRZOW

KLUCZBORK

CZERWIONKA-LESZCZYNY

KRAPKOWICE
RYBNIK
LEDZINY
WROCLAW
ZDZIESZOWICE
SCIBOROWICE
GORKI
GLUCHOLAZY
KRAPKOWICE
ZDZIESZOWICE
RYBNIK

GLIWICE

KLUB

SASIEDZITEAM

TTA BIERUN

KS KOZIOLEK/LUKS ROSPONDEK

TOMEX-PARKIET

GLKK VICTORIA

OKR BIKE TEAM KRAPKOWICE

KS KOZIOLEK/LUKS ROSPONDEK

Pomiar Czasu "STARTER" mgr inz Anna Orian e-mail: orian.show@jinteria.pl, tel: 602534780

M1

M4

M4

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3
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M4

M2

M4

M3

M3

M2

M3

M-CE KAT.

1

11

POM_1

00:11:43

00:11:43

00:12:33

00:12:26

00:12:14

00:12:16

00:12:18

00:12:31

00:12:27

00:12:53

00:12:52

00:12:24

00:13:20

00:13:04

00:12:51

00:12:55

00:13:33

00:13:18

00:14:33

POM_2

00:26:04

00:26:17

00:27:31

00:27:07

00:27:36

00:27:09

00:27:14

00:27:46

00:27:56

00:28:22

00:28:20

00:28:19

00:29:06

00:29:04

00:29:12

00:29:21

00:30:20

00:31:06

00:31:54

CzAS
00:40:45

00:41:00

00:41:58

00:42:03

00:42:10

00:42:11

00:42:19

00:43:15

00:43:56

00:44:02

00:44:05

00:44:23

00:44:44

00:45:15

00:45:25

00:46:03

00:48:09

00:48:57

00:49:25
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MARIA

EWA

SEBASTIAN

ZBIGNIEW

TOMASZ

MARTA

KAROLINA

ADAM

ZBIGNIEW

ANGELIKA

MARCIN

KRYSTYNA

ROBERT

MAKSYM

MACIEJ

EUGENIUSZ

DOMINIKA

ANNA

KRZYSZTOF

POZNIAK
GEBICKA
JONCA
PACAN
MALIK
BIKSA
BROJ
RUSIN
ZADROZNY
MAZUR
BORN
MALIK
WENCEL
KUCHARSKI
SKRABA
WEGRZYK
BADURA
ADAMSKA

JANECKI

DOBRZEN WIELKI

DABROWA GORNICZA | SENGAM SPORT RACING TEAM

ZDZIESZOWICE

ZDZIESZOWICE

CHORZOW

KEDZIERZYN-KOZLE

PRZYWORY

NIEBOROWICE

WALCE

KRAKOW

KEDZIERZYN-KOZLE

CHORZOW

KEDZIERZYN-KOZLE

KEDZIERZYN-KOZLE

KRAKOW

NIEZNASZYN

ZDZIESZOWICE

KEDZIERZYN-KOZLE

SCIBOROWICE

MULTIFIT

OKR BIKE TEAM

VIS SPORT GRAVELOWNIA

CARDIO-SPORT SCOTT MTB TEAM

TRIDIVISION TRIATHLON TEAM

KS KOZIOLEK KEDZIERZYN-KOZLE

KS KOZIOLEK

VIS SPORT GRAVELOWNIA

KLUB SPORTOWY KOZIOLEK

CARDIO-SPORT

NIEZRZESZONY

MULTIFIT

KS KOZIOLEK KEDZIERZYN - KOZLE
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K1

M2

M3

K2

M4
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M1
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M4

K2

M2

12
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00:14:40

00:14:30

00:15:45

00:15:29

00:14:45

00:15:43

00:15:05

00:15:45

00:15:25

00:15:42

00:16:39

00:16:35

00:19:56

00:16:44

00:15:42

00:19:15

00:22:08

00:22:47

00:18:49

00:32:05

00:32:32

00:33:40

00:33:36

00:33:14

00:34:42

00:34:12

00:34:33

00:34:45

00:35:02

00:35:54

00:37:21

00:39:43

00:38:12

00:40:09

00:42:55

00:50:42

00:53:16

DNF

00:49:42

00:50:55

00:51:19

00:51:37

00:51:42

00:53:12

00:53:15

00:53:38

00:54:01

00:54:50

00:55:44

00:58:14

00:59:09

01:00:08

01:01:43

01:07:29

01:19:54

01:24:41
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